МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2017 г                                                                               № 5
 с. Киндал

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
«Киндальское сельское поселение»

В соответствии с частью 11, 12 и 14 статьи  31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования «Киндальское сельское поселение», в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Киндальское сельское поселение» постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Киндальское сельское поселение», утверждённые   решением Совета Киндальского сельского поселения от 28.11.2013г. № 53, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации муниципального образования «Киндальское сельское поселение»:
2.1. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки.
2.2. Обеспечить приём предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки.
2.3. Обеспечить приём заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки.
3. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
4. Назначить публичные слушания на 16.00 часов 21 февраля 2017 г. в здании администрации Киндальского поселения  по адресу: с. Киндал, ул. Центральная, д.16.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

Глава Киндальского сельского поселения			В.В.Волков